ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NV

V/v tăng cường công tác kiểm tra

công vụ tại các ban, ngành huyện và

UBND xã, thị trấn trong thời gian tới

Tháp Mười, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Các ban, ngành huyện;

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 01/VPUBND-HCC ngày 02/01/2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện công tác kiểm tra công vụ tại các

ngành, các cấp trong thời gian tới (có văn bản đính kèm trên iDesk), Ủy ban

nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn:

Tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm các nội dung chỉ đạo tại Công văn số

4201/UBND-NV ngày 13/6/2023 của Ủy ban nhân dân huyện về việc chấn

chỉnh, tăng cường trách nhiệm trong xử lý công việc; Công văn số 489/UBND-

KT ngày 05/5/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tăng cường công tác đăng

ký đất đai, cấp Giấy chứng nhận trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp và Quyết định số

1631/QĐ-UBND-HC ngày 28/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban

hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động làm

việc trong các cơ quan Đảng, cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

2. Giao Phòng Nội vụ huyện tham mưu Ủy ban nhân dân huyện tăng

cường công tác kiểm tra công vụ tại các cơ quan, đơn vị ngành huyện và Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn triển khai thực hiện nghiêm nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NCNV (s).

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:08:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:29:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:29:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:29:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!